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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/07/2019 - 10:22

Mês: Junho/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 63.844,72 C

03/06/2019 034541 PAG BOLETO 7.696,65 D 56.148,07 C

04/06/2019 043701 DOC ELET E 148,00 D 56.000,07 C

04/06/2019 067902 ENVIO TEV 22,34 D 55.977,73 C

04/06/2019 068207 ENVIO TEV 650,00 D 55.327,73 C

04/06/2019 068434 ENVIO TEV 245,16 D 55.082,57 C

04/06/2019 068695 ENVIO TEV 250,00 D 54.832,57 C

10/06/2019 039845 PAG BOLETO 1.099,80 D 53.732,77 C

10/06/2019 079999 DOC ELET E 270,00 D 53.462,77 C

10/06/2019 080134 DOC ELET E 380,00 D 53.082,77 C

10/06/2019 223683 ENVIO TEV 150,00 D 52.932,77 C

10/06/2019 224029 ENVIO TEV 100,00 D 52.832,77 C

10/06/2019 224323 ENVIO TEV 119,95 D 52.712,82 C

11/06/2019 053915 DOC ELET E 1.500,00 D 51.212,82 C

11/06/2019 514101 PAG BOLETO 156,82 D 51.056,00 C

11/06/2019 141035 ENVIO TEV 1.500,00 D 49.556,00 C

11/06/2019 141717 ENVIO TEV 70,00 D 49.486,00 C

18/06/2019 021383 DOC ELET E 206,79 D 49.279,21 C

18/06/2019 021446 DOC ELET E 1.178,90 D 48.100,31 C

18/06/2019 021500 DOC ELET E 85,00 D 48.015,31 C

18/06/2019 021569 DOC ELET E 1.780,00 D 46.235,31 C

18/06/2019 150031 PAG BOLETO 3.594,00 D 42.641,31 C

18/06/2019 348828 PAG AGUA 182,71 D 42.458,60 C

18/06/2019 349897 PG LUZ/GAS 1.002,03 D 41.456,57 C

18/06/2019 052468 ENVIO TEV 183,37 D 41.273,20 C

18/06/2019 054611 ENVIO TEV 6.080,00 D 35.193,20 C

25/06/2019 045826 DOC ELET E 550,00 D 34.643,20 C

25/06/2019 045880 DOC ELET E 650,00 D 33.993,20 C

25/06/2019 974148 PAG FONE 368,77 D 33.624,43 C

25/06/2019 978140 PAG FONE 295,94 D 33.328,49 C
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25/06/2019 089161 ENVIO TEV 1.650,00 D 31.678,49 C

25/06/2019 089458 ENVIO TEV 1.650,00 D 30.028,49 C

25/06/2019 089661 ENVIO TEV 1.650,00 D 28.378,49 C

25/06/2019 089829 ENVIO TEV 270,00 D 28.108,49 C

25/06/2019 090004 ENVIO TEV 105,00 D 28.003,49 C

27/06/2019 110497 CRED TEV 260.000,00 C 288.003,49 C

27/06/2019 054642 DOC ELET E 3.360,53 D 284.642,96 C

27/06/2019 583529 PG PREFEIT 25.783,25 D 258.859,71 C

27/06/2019 595848 PG ORG GOV 17.547,67 D 241.312,04 C

27/06/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.986,94 D 239.325,10 C

27/06/2019 144793 ENVIO TED 12.437,27 D 226.887,83 C

27/06/2019 145399 ENVIO TED 4.464,79 D 222.423,04 C

27/06/2019 146240 ENVIO TED 9.590,00 D 212.833,04 C

27/06/2019 146719 ENVIO TED 13.405,10 D 199.427,94 C

27/06/2019 131635 TEV MESM T 1.175,67 D 198.252,27 C

27/06/2019 133218 ENVIO TEV 90,00 D 198.162,27 C

27/06/2019 133436 ENVIO TEV 240,00 D 197.922,27 C

27/06/2019 133698 ENVIO TEV 50,00 D 197.872,27 C

27/06/2019 133869 ENVIO TEV 180,00 D 197.692,27 C

27/06/2019 134105 ENVIO TEV 6.083,37 D 191.608,90 C

27/06/2019 134421 ENVIO TEV 8.184,59 D 183.424,31 C

27/06/2019 134664 ENVIO TEV 5.543,02 D 177.881,29 C

27/06/2019 134842 ENVIO TEV 9.433,84 D 168.447,45 C

27/06/2019 135026 ENVIO TEV 4.850,68 D 163.596,77 C

27/06/2019 135200 ENVIO TEV 3.973,82 D 159.622,95 C

27/06/2019 135399 ENVIO TEV 2.121,81 D 157.501,14 C

27/06/2019 135966 ENVIO TEV 4.388,16 D 153.112,98 C

27/06/2019 136277 ENVIO TEV 6.176,55 D 146.936,43 C

27/06/2019 136586 ENVIO TEV 9.160,36 D 137.776,07 C

27/06/2019 136816 ENVIO TEV 2.246,91 D 135.529,16 C

27/06/2019 137147 ENVIO TEV 5.606,94 D 129.922,22 C

27/06/2019 137839 ENVIO TEV 3.480,40 D 126.441,82 C

27/06/2019 138320 ENVIO TEV 7.136,91 D 119.304,91 C

27/06/2019 138544 ENVIO TEV 5.490,88 D 113.814,03 C

27/06/2019 138851 ENVIO TEV 4.476,01 D 109.338,02 C

27/06/2019 139055 ENVIO TEV 5.438,74 D 103.899,28 C

27/06/2019 139268 ENVIO TEV 8.051,09 D 95.848,19 C

27/06/2019 139461 ENVIO TEV 5.438,74 D 90.409,45 C

27/06/2019 139670 ENVIO TEV 8.848,85 D 81.560,60 C

27/06/2019 139892 ENVIO TEV 7.712,76 D 73.847,84 C

27/06/2019 140073 ENVIO TEV 9.115,01 D 64.732,83 C
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27/06/2019 144793 DOC/TED INTERNET 9,50 D 64.723,33 C

27/06/2019 145399 DOC/TED INTERNET 9,50 D 64.713,83 C

27/06/2019 146240 DOC/TED INTERNET 9,50 D 64.704,33 C

27/06/2019 146719 DOC/TED INTERNET 9,50 D 64.694,83 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


